
11111111111111111111111 IIIIII Ill 11111111111111111111111111111111111111 

1IS2J/Z/J{1. 

MUCEP001CPYR 

ATLAS CONSULTING 
www.atlasconsulting.cz 

Dodatek č. 1 k SERVISNÍ SMLOUVĚ č. 490120664 programového vybavení 
CODEXIS® 

1. Smluvní strany 

ATLAS consulting spol. sr.o. 
Výstavní 292/13, ?09 16 Ostrava-Moravská Ostrava 
IC: 46578706, DIC: CZ46578706 
Bankovní spojeni: Komerční banka Ostrava, č.ú.: 36 600-761/0100 
e-mall: obchod@atlasconsulting.cz 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddll C, vložka 3293 
zastoupená: Ing. Pavlou Řehákovou, jednatelkou společnosti 
(dále jen ,dodavatel") 

a 
MĚSTO ČERNOŠICE 
Riegrova 1209, 252 28 Cernošice 
IČ: 00241121, DIC: CZ00241121 
Bankovní spojeni: česká spořitelna, a.S., č.ú.: 19-388063349/0800 
e-mail: podatelna@mestocemosice.cz 
zastoupená: Mgr. Filipem Kořinkem, starostou 
(dále jen ,odběratel") 

I. Tímto dodatkem se z důvodu pořízení nového doplňku k programovému vybavení CODEXIS® 
mění odst. 2.1. odst. 3.3. 3.4 a čl. 7 výše citované smlouvy uzavřené dne 21.12.2012 s tím. že po 
změně zní takto: 

2. Předmět smlouvy 
2.1 Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout odběrateli licenci k užiti programového vybaveni právní 

informační systém CODEXIS®, ve verzi N/25 a ve verzi 2x single, 25 stálých dynamických přístupů na sltl 
a 2 přistupy pro samostatné počítače, včetně doplňků NET Servis, Sledované dokumenty, Literatura, Unk, 
Právn/ kalkulačka a LIBER/S Gold (dále jen ,produkt") a po dobu účinnosti této smlouvy zajišťovat pro 
odběratele poradenské a servisnl služby dle ust. 2.2 této servisnl smlouvy a odběratel se zavazuje za tyto 
služby dodavateli zaplatit smluvenou cenu dle ust. 3. této servisní smlouvy. 

3. Cenové a platební podmínky 

3.3 Cena za licenci k užiti doplňku LIBERIS Gold je stanovena na částku 20.000,-Kč bez DPH jednorázově. 
Cena za 1 rok poskytováni služeb se z důvodu pořízeni doplňku LIBERIS Gold navyšuje o 20.000,-Kč bez 
DPH ročně. Navýšení ceny servisnl podpory do 30.4.2017 činí 35.000,-Kč bez DPH a bude uhrazeno spolu 
s cenou za licenci doplňku LIBERIS Gold a cen.aú za poskytováni služeb (32.000,-Kč). V souladu se zákonem 
o DPH přistupuje k léto částce aktuálni sazba DPH. 

3.4 bod.2 Od 1.5.2017 je cena za 1 rok poskytováni služeb stanovena na 52.000,-Kč Kč (slovy: padesát dva 
tisíc korun českých). V souladu se zákonem o DPH přistupuje k této částce aktuálnl sazba DPH. 

7. Platnost smlouvy 
7.1 Smlouva je uzavřena na dobu určitou - do 30.4.2017. 

7.2 Po uplynuti sjednané doby trvánl smlouvy se tato smlouva za týchž podmínek, za jakých byla původně 
sjednána, obnovuje o dalšl 1 rok, pokud dodavatel nebo odběratel nesděli písemně druhému účastníku 
smlouvy nejméně 3 měslce před uplynutlm sjednané doby platnosti smlouvy, že nemá zájem na jejlm dalšlm 
pokračováni. 

7.3 Smlouvu lze také před uplynutlm jeji sjednané doby trvánl plsemně ukončit a to: 

ATLAS consulUng spol. sr.o. 

strana: 1 

www.aUasconsulting.cz 



7.3.1 na základě vzájemné dohody obou smluvnlch stran, 
7.3.2 odstoupenlm od smlouvy ze strany dodavatele v přlpadě, že odběratel porušuje povinnosti, vyplývajlcf 

z ustanoveni této smlouvy, a to zejména z důvodu pradlen[ s platbami dle této servisnf smlouvy. Právnf 
účinky odstoupen[ nastávajf dnem doručeni pfsemného oznámeni o odstoupeni odběrateli. 

7 .3.3 odstoupen lm od smlouvy ze strany odběratele v přfpadě, že dodavatel opakovaně podstatně porušuje 
povinnosti, vyplývajfcf z ustanoveni této smlouvy. Právnf účinky odstoupeni nastávajf dnem doručeni 
pfsemného oznámeni o odstoupeni dodavateli. 

li. Ostatní ujednáni 

1. Ostatnf zněnf smlouvy se neměnf. 

2. Město Černošice osvědčuje ve smyslu§ 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcfch, v zněnf pozdějšfch 
předpisů, že uzavřeni této smlouvy bylo schváleno Radou Města Černošice na jej[ 16. schůzi konané dne 
2.3.2015 (usneseni č. R/16/34/2015) tak, jak to vyžaduje§ 102 odst. 3 Zákona č.128/2000 Sb., O obcfch, 
ve zněnf pozdějšfch předpisů, čfmž je splněna podmfnka platnosti tohoto právnfho úkonu. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem úhrady ceny za pořfzeni doplňku, ceny za navýšeni 
servisnf smlouvy a ceny za poskytováni služeb. 

4. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotovenfch, z nichž každé má platnost originálu. Každá strana 
obdrží dvě paré. 

5. Dodavatel bere na vědomi, že Odběratel pro realizaci svých bezhotovostnfch plateb může 
použfvat transparentní přfjmový a výdajový bankovní účet a v této souvislosti Dodavatel uděluje 
souhlas se zveřejněnfm názvu svého účtu; Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním 
elektronického obrazu této smlouvy na webových stránkách Odběratele včetně podpisů ke 
smlouvě připojených. 

V Ostravě, dne: ,,je.?- !,,?/l('Í V černošicfch, dne: 

- )i,.. I ._ ,;. 2 [',i), 

/'i J 

od'}eratel 
razftko a ppdpis zás upce 

dodavatel 
razftko a podpis zástupce 


